

DITTA FIRMA
CIG N. Z833585414

DESCRIZIONE	CODICE	SEGRET.	Costo unit.	TOTALE	MEDIE	Costo unit.	TOTALE	ZEVIO VEC. EDIF.	Costo unit.	TOTALE	ZEVIO NUOVOV EDIF.	Costo unit.	TOTALE	S.MARIA	Costo unit.	TOTALE	INF. ZEVIO	Costo unit.	TOTALE	VOLON	Costo unit.	TOTALE	CAMPAG.	Costo unit.	TOTALE	Tot.q.ta	Costo unit.	TOTALE
ALCOOL cart. 12 bott.	467101			-	24	4,16	99,84			-			-			-			-			-			-	24		99,84
AMMONIACA	E57101			-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
AMMONIACA PROFUMATA Confez. 12 bott.	E57101			-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
ANTIBACTER 0,75 cart. 12 bott.	T321213			-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
ASCIUGAMANI A Z PREMIO NATURE Pz 4950				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
ASCIUGAMANI MICROATTIVA Confez. 12 Rot.				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
ASTA ANODIZZATA TELESCOPICA 4X4X3				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
BOBINA CARTA ASC. COLL. Pa 6 rot.	002853			-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
BOBINA CARTA VETRI Pa 2 pz	I32233			-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
CANDEGGINA CLOROSAN confez. 6 bo.	473124			-			-			-			-	18	1,15	20,70			-			-			-	18		20,70
CARRELLO PULIZIE ANTARES				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
CARTA IGIENICA JUMBO MINI 76				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
CARTA IGIENICA ROTOLONI Conf. DA 12 GIUMBO				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
CESTINI				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
CESTINO GETTACARTE CHIUSO				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
DEODORANTE JOI ML. 300 PROFUMI MISTI				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
DERAGNATORE E TIRAACQUA PER VETRI CON ASTA				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
DETERGENTE DISINCROST. LIQU. BAGNI SPEEDY	P76213			-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
DETERGENTE FUN BALL				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
DETERGENTE KITERSAN PMC. N. 18534				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
DETERGO TAN. 10 L.	171203			-			-	2	41,5	82,90	1	41,5	41,45			-			-	1	41,5	41,50			-	4		165,85
DETERSIVO LAVATRICE DIXAN PROFESSIONAL IN				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
DISINCROSTANTE FIROLL BOTTIGLIA				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
DISINCROSTANTE TREK BAGNO				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
DISINCROSTANTE WIPP Confez. 12 bott.	251005			-			-			-	1	40	40,00			-			-			-			-	1		40,00
DROP SOAP SAPONE MANI L. 5				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
ECORAPID				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
FIROL DETERGENTE cart. 12 bott. 1 l.	153217			-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
GUANTI ANTIACIDO NERI MIS. 9,5 - 10				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
GUANTI COTONE PAIO				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
GUANTI GOMMA SATINATI MIS. S				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
GUANTI GOMMA SATINATI MIS. M	0C1732			-			-	24	0,71	17,04	24	0,71	17,04			-			-			-			-	48		34,08
GUANTI GOMMA SATINATI MIS. L				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
GUANTI MONOUSO VINILE MIS. S COD. 600650				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
GUANTI MONOUSO LATTICE MIS. M				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
GUANTI MONOUSO LATTICE MIS. L	OL9445			-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
INSETTICIDA ZANZARE				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
INSETTICIDA SCARAFAGGI				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
LAME 0G6932				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
MANICO LEGNO VERNIC. CON VITE CM. 130				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
MANICO METALLO CON VITE CM. 130				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
MANICO METALLO EXPORT CM. 130				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
MANICO MOCIO IN ALLUMINIO CM. 145 FORO A.1042	OM5132			-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
MICROFIBRA MOP SPECIAL COD. 0M0832	PN07012			-			-			-	10	3,65	36,50			-			-			-			-	10		36,50
MOP VISCOSA FASCIA BLU PINZA	003081			-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
OXY Z43 163 (ELIMINATO)				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
OXO 7 cart. 4 ta	Z66163			-	3	29,4	88,20			-			-	1	29,4	29,40			-			-	1	29,4	29,40	5		147,00
PANNO FREE T GIALLO TUTTOFARE				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
PANNO IN MICROF. MICROTEx FAST BLU 40X40 5 PZ	002859			-	3	15,6	46,80			-			-			-			-			-			-	3		46,80
PANNO PAVIMENTI TIPO VILEDa 40X50 CM 10 PZ	049832			-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
PANNO PULITUTTO MICROFIBRA CM. 40 x 40				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
PANNO VELCRO CM 30 00000734				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
PANNO CLEAN GLASS				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
PANNO TUTTOFARE EUDOREX CM. 40 x 40				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
PANNO MICRO-BLU VETRI CM. 40 x 53 Pa 5 pz	004994			-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
PINZE PER MOP				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
PIUMINO MILLEUSI IN ACRILICO TTS A.5020	0G9032			-	3	3,9	11,70			-			-			-			-			-			-	3		11,70
POLIWET DETERGENTE TANICA 10 L.	208203			-	3	24,5	73,50			-	1	24,5	24,50			-			-			-			-	4		98,00
PORTAOMBRELLI				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
RASCHIETTO 010632				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
RASCHIETTO CLIP IN METALLO CON 10 LAME	005425			-			-			-	2	8,25	16,50			-			-			-			-	2		16,50
RICAMBI CAPRA CM. 40				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
RICAMBI CAPRA CM. 60				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
RICAMBI CAPRA CM. 80				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
RICAMBI MOP RITORTI BLU VISCOSA non a vite	003081			-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
IMPUGNATURA INOX C/GOMMA	026632			-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
RICAMBI SPRUZZATORI				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-

RICAMBIO SCOPA PLASTICA DURA				-			-			-			-			-			-			-	-		-			
RICAMBIO SCOPA PLASTICA DURA				-			-			-			-			-			-			-	-		-			
ROSABAGNO DETERGENTE				-			-			-			-			-			-			-	-		-			
ROTOLO ASCIUGAMANI				-			-			-			-			-			-			-	-		-			
SACCHI HD AZZURRI CM. 50 x 60 1000 pz rot. da 25 pz	002728			-			-			-			-			-			-			-	-		-			
SACCHI HD GIALLI CM. 80 x 110 conf. 10 pz ambrati	0055414			-			-			-			-	1	50	50,00			-			-	1		50,00			
SACCHI HD TRASPARENTI CM. 70 x 105 confez. 20 pz				-			-			-			-			-			-			-	-		-			
SACCHI IMMONDIZIA CM. 80 x 110 Pacchi 1 Carl.	005414			-			-			-			-			-			-			-	-		-			
SACCHI UMIDO MATER B CM. 70 x 110 conf. 10 pz				-			-			-			-			-			-			-	-		-			
SALVIETTE PIEGATE A "Z" COD. 401793				-			-			-			-			-			-			-	-		-			
SANIPIU MUFFA KILLER DISINF. TANICA 10 L.	Q45203			-			-			-			-			-			-			-	-		-			
RISAN DISINFETTANTE TANICA 10 L.	120203			-			-			-			-			-			-			-	-		-			
SAPONE BUCATO CONFEZ. DA 2 PEZZI				-			-			-			-			-			-			-	-		-			
SAPONE MANI BIO FRESH				-			-			-			-			-			-			-	-		-			
SAPONE MANI DROP SOAP TANICA 5 LITRI				-			-			-			-			-			-			-	-		-			
SCOPA PAVONE LUSSO SENZA MANICO				-			-			-			-			-			-			-	-		-			
SCOPA PER ESTERNI (SAGGINA)	051966			-			-			-			-			-			-			-	-		-			
SCOPA 003865				-			-			-			-			-			-			-	-		-			
SCOPA PREZIOSA				-			-			-			-			-			-			-	-		-			
SCOPA PREZIOSA LUSSO SENZA MANICO	003865			-			-			-			-			-			-			-	-		-			
SCOPINO WC PLASTICA BIANCO CON BASE				-			-			-			-			-			-			-	-		-			
SCOVOLI PER RADIATORI PULITERMO A FORCELLA	0F3732			-			-			-			-			-			-			-	-		-			
SCOVOLO OVALE PER RAGNATELE				-			-			-			-			-			-			-	-		-			
SPAZZOLINI BAGNO				-			-			-			-			-			-			-	-		-			
SPLENDIFORTE DETERGENTE CA.12 BOTTIGLIE	P48213			-	3	29,9	89,70	4	29,9	119,60	1	29,9	29,90			-			-			-	8		239,20			
SPRUZZATORI VUOTI				-			-			-			-			-			-			-	-		-			
SPUGNA CON ABRASIVO 10x15	048332			-			-			-			-			-			-			-	-		-			
SPUGNA CON ABRASIVO GIALLO VERDE SPONBROWN				-			-			-			-			-			-			-	-		-			
STRACCI GRANDI COTONE PER PAVIMENTO CM. 50 x 70				-			-			-			-			-			-			-	-		-			
STRIZZATORE DI PLASTICA PER CARRELLO				-			-			-			-			-			-			-	-		-			
TERGIVETRO CM. 35				-			-			-			-			-			-			-	-		-			
TERGIVETRO INOX CM. 40				-			-			-			-			-			-			-	-		-			
VASCHEE ACQUA TERMOSIFONI				-			-			-			-			-			-			-	-		-			
ZERBINI ENTRATA CM. 85 x 150				-			-			-			-			-			-			-	-		-			
ZETATRE DISINFETTANTE P TANICA 10 L. VERDE	104203			-			-			-			-			-			-			-	-		-			
SPLENDIVETRO 152213				-			-			-			-			-			-			-	-		-			
PATTUMIERA A PEDALE BAGNO				-			-			-			-			-			-			-	-		-			
			Totale	-		Totale	409,74		Totale	219,54		Total	205,89		Totale	100,10		Totale i	-		Totale	41,50		Totale	29,40		Totale i	1.006,17
			IVA	-		IVA	90,14		IVA	48,30		IVA	45,30		IVA	22,02		IVA	-		IVA	9,13		IVA	6,47		IVA	221,36
			TOTALE	-		TOTAL	499,88		TOTAL	267,84		TOTA	251,19		TOTAL	122,12		TOTALE	-		TOTAL	50,63		TOTAL	35,87		TOTALE	1.227,53

segreteria

medie

Zevio E.V.

Zevio E.N.

S. Maria

Inf. Zevio

Volon

Campagnola

1.227,53

FIRMA SRL